™ Bac Pro CAEHSCF

Ou faire son Bac Pro Conduite d’activités d’élevage et d’hébergement dans le
secteur canin-félin ?

Source : www.bacprocaehscf.fr/etablissements

24 établissements

Etablissement
Maison familiale rurale de Berlencourt
Lycée agricole privé de Soule - Mauléon
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation de Donneville
Maison familiale rurale Beauchamp
Lycée général, technologique et professionnel agricole - La Vinadie
Maison familiale rurale
Lycée Pommerit
Lycée agricole privé Les Etablieres
MFR Les trais rivieres de Champigné
Lycée professionnel agricole Le Buat
Lycée professionnel agricole privé de Meynes

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de
Cibeins

Lycée professionnel agricole Jean-Marie Bouloux - site de formation
Agri'nature

Maison familiale rurale de Mortagne-au-Perche (canins et animalerie)
Maison familiale rurale de Neufchatel-en-Bray

IREO de Saint-Florent-des Bois

MFR Le Village

Lycée d'enseignement agricole privé Saint-Cyran

LPA des Combrailles - Site de Saint-Gervais-d'Auvergne

Lycée horticole Le Sullio

Maison familiale rurale de Secondigny

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation

Lycée de la Nature et du Vivant de Somme Vesle

Lycée agricole privé de Sury-le-Comtal

24 villes

Ville
Berlencourt-le-Cauroy
Berrogain-Laruns
Donneville
Eyragues
Figeac
Guilliers
La Roche-Jaudy
La Roche-sur-Yon
Les Hauts-d'Anjou
Maule

Meynes

Misérieux

Montmorillon

Mortagne-au-Perche
Neufchatel-en-Bray

Rives de I'Yon
Saint-André-le-Gaz
Saint-Cyran-du-Jambot
Saint-Gervais-d'Auvergne
Saint-Jean-Brévelay
Secondigny
Semur-en-Auxois
Somme-Vesle

Sury-le-Comtal

Bac

Code postal
62810
64130
31450
13630
46100
56490
22450
85015
49330
78580
30840

01600

86501

61400
76270
85310
38490
36700
63390
56660
79130
21140
51460
42450

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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