

Où faire son Bac Pro Conduite d'activités d'élevage et d'hébergement dans le secteur canin-félin ?

Source : www.bacprocaehscf.fr/etablissements

24 établissements

24 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Maison familiale rurale de Berlencourt	Berlencourt-le-Cauroy	62810
Lycée agricole privé de Soule - Mauléon	Berrogain-Laruns	64130
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation de Donneville	Donneville	31450
Maison familiale rurale Beauchamp	Eyragues	13630
Lycée général, technologique et professionnel agricole - La Vinadie	Figeac	46100
Maison familiale rurale	Guilliers	56490
Lycée Pommerit	La Roche-Jaudy	22450
Lycée agricole privé Les Établières	La Roche-sur-Yon	85015
MFR Les trois rivières de Champigné	Les Hauts-d'Anjou	49330
Lycée professionnel agricole Le Buat	Maule	78580
Lycée professionnel agricole privé de Meynes	Meynes	30840
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de Cibeins	Misérieux	01600
Lycée professionnel agricole Jean-Marie Bouloux - site de formation Agri'nature	Montmorillon	86501
Maison familiale rurale de Mortagne-au-Perche (canins et animalerie)	Mortagne-au-Perche	61400
Maison familiale rurale de Neufchâtel-en-Bray	Neufchâtel-en-Bray	76270
IREQ de Saint-Florent-des Bois	Rives de l'Yon	85310
MFR Le Village	Saint-André-le-Gaz	38490
Lycée d'enseignement agricole privé Saint-Cyran	Saint-Cyran-du-Jambot	36700
LPA des Combrailles - Site de Saint-Gervais-d'Auvergne	Saint-Gervais-d'Auvergne	63390
Lycée horticole Le Sullio	Saint-Jean-Brévelay	56660
Maison familiale rurale de Secondigny	Secondigny	79130
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation	Semur-en-Auxois	21140
Lycée de la Nature et du Vivant de Somme Vesle	Somme-Vesle	51460
Lycée agricole privé de Sury-le-Comtal	Sury-le-Comtal	42450

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.